
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 20166165

ID verze: 21664805

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 14.09.2022 16:24:11

Zveřejňující subjekt: Město Moravská Třebová (fqtb4bs)

ID návazné smlouvy: 18501055

Email pro zaslání potvrzení: isafarikova@mtrebova.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Moravská Třebová

IČO: 00277037

Datová schránka: fqtb4bs

Adresa: nám. T. G. Masaryka 32/29, 57101 Moravská Třebová, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Dodatek 1 - změna termínu využití dotace z 31.12.2022 na 31.07.2023.

Datum uzavření: 14.09.2022

Číslo smlouvy / č. jednací: OF - 0014/22

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 300 000,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 300 000,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Nemocnice následné péče Moravská Třebová

IČO: 00193895

Datová schránka: w6kk6kf

Adresa: Svitavská 480/25, Předměstí, 57101, Moravská Třebová

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Právní forma Právnická osoba

Přílohy:

verejnopravni_smlouva_Nermocnice_investicni_dotace_dodatek_1.doc

39 kB, 14.09.2022 16:24:59

0eb0ae5fd236c3949d847cc4bdc915aa0cf31cf860754056faf0950a256cc04f

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21664805


		2024-06-29T14:07:37+0200




